
PPP program s Tchaj-wanem 
 
PPP program (Project Based Personnel Exchange) je formou realizace společných 
výzkumných projektů, která má za cíl podpořit již stávající spolupráci mezi vědci z ČR 
a Tchaj-wanu. PPP také podporuje účast mladých vědeckých pracovníků ve 
výzkumných týmech, které na tomto programu participují nebo v budoucnu budou. 
PPP není určen pro navazování nových kontaktů.  
 
V rámci PPP jsou přijímající stranou hrazeny ubytování a stravné, dopravu si 
v zásadě hradí vysílající strana. V rámci PPP nejsou financovány jiné náklady, jako 
např. overheads, spotřební materiál, OON a další výdaje podobného charakteru. 
 
Partnerem AV ČR na tchaj-wanské straně je National Science Council. Obě 
organizace přijímají návrhy na PPP programy do 15. září kalendářního roku. 
Přihláška pro české žadatele je umístěna v odkazech Formuláře. 
 
Předpokladem pro realizaci společného projektu podle PPP programu je společné 
podání návrhu projektu (v ČR na AV ČR, na Tchaj-wanu na National Science 
Council) a jeho schválení oběma stranami podle pravidel a kritérií, která si stanoví 
každá strana. 
 
Vědečtí pracovníci z pracovišť AV ČR, kteří žádají o společný projekt v rámci tohoto 
programu, musejí nicméně předložit řádně vyplněný návrhový list do konkurzního 
řízení v termínu, který bude oznámen ředitelům pracovišť AV ČR (většinou to bývá 
do konce září). Bude-li jejich projekt schválen, budou mít automaticky nárok na 
zařazení do schválených cest na příslušný rok v rámci konkurzního řízení. 
 
Bližší informace poskytne Dr. Dvořák, e-mail: ddvorak@kav.cas.cz, tel: 221 403 417. 
 


